

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03					
EJERCICIO:		2020				TRIMESTRE:		3er					
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE		
		AUMENTOS	DISMINUCIONES										
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9		
BIENES											10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 9.290.000,00	\$ -	\$ 1.500.000,00	\$ 7.790.000,00	\$ 109.393,70	\$ 93.310,52	\$ 93.310,52	\$ 93.310,52	\$ -	\$ 7.680.606,30	\$ -		
SERVICIOS													
Servicios Generales	\$ 113.075.640,00	\$ 7.500.000,00	\$ 10.200.000,00	\$ 110.375.640,00	\$ 44.380.775,97	\$ 40.274.847,57	\$ 40.274.847,57	\$ 40.228.961,66	\$ -	\$ 65.994.864,03	\$ 45.885,91		
Locación de Obra	\$ 47.840.000,00	\$ 7.500.000,00	\$ 2.700.000,00	\$ 52.640.000,00	\$ 12.535.255,45	\$ 8.824.829,23	\$ 8.824.829,23	\$ 8.824.800,19	\$ -	\$ 40.104.744,55	\$ 29,04		
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
	\$ 65.235.640,00	\$ -	\$ 7.500.000,00	\$ 57.735.640,00	\$ 31.845.520,52	\$ 31.450.018,34	\$ 31.450.018,34	\$ 31.404.161,47	\$ -	\$ 25.890.119,48	\$ 45.856,87		
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.													
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.210.900,00	\$ 4.200.000,00	\$ -	\$ 14.410.900,00	\$ 8.918.564,85	\$ 6.996.633,35	\$ 6.996.633,35	\$ 6.396.164,15	\$ -	\$ 5.492.335,15	\$ 600.469,20		
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR													
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
BIENES													
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ -	\$ -	\$ 31.300.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 31.300.000,00	\$ -		
TRABAJOS PUBLICOS													
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ -	\$ 15.000.000,00	\$ 181.800.000,00	\$ 72.236.074,45	\$ 63.400.204,31	\$ 63.400.204,31	\$ 63.400.204,31	\$ -	\$ 109.563.925,55	\$ -		
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL													
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ 15.000.000,00	\$ -	\$ 34.500.000,00	\$ 3.037.195,89	\$ 2.833.747,34	\$ 2.833.747,34	\$ 2.833.747,34	\$ -	\$ 31.462.804,11	\$ -		
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE													
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ -	\$ -14.630.027,38	\$ -		
CONTRIB.DE ORG. DESC.													
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
TOTALES	\$ 380.176.540,00	\$ 26.700.000,00	\$ 26.700.000,00	\$ 380.176.540,00	\$ 143.312.032,24	\$ 128.228.770,47	\$ 128.228.770,47	\$ 127.582.415,36	\$ -	\$ 236.864.507,76	\$ 646.355,11		